ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО
ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОГО ТРАНСПОРТА

Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования

«Петербургский государственный
университет путей сообщения

Императора Александра I»
(ФГБОУ ВО ПГУПС)

ПРИКАЗ
ZO.Oi.zozwb Wzf/лСС

Г О зачислении на 1 курс по z “|
образовательным программам СПО
за счет средств физических и (или)
юридических лиц на очно-заочную
форму обучения

В соответствии с планом приема обучающихся на очно-заочную форму

обучения в филиалы (структурные подразделения) ФГБОУ ВО ПГУПС для

подготовки специалистов по специальностям среднего профессионального

образования на 2024/2025 учебный год (за счет средств физических и (или)

юридических лиц), утвержденным ректором ФГБОУ ВО ПГУПС от 06 февраля

2024 года

приказываю:

Зачислить с 01 сентября 2024 года на 1 курс очно-заочной формы обучения

в Санкт-Петербургский медицинский колледж - структурное подразделение

ФГБОУ ВО ПГУПС на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг абитуриентов, согласно пофамильному списку лиц,

рекомендованных приемной подкомиссией к зачислению согласно приложению.

Основание: решение приемной подкомиссии Санкт-Петербургского

медицинского колледжа - структурного подразделения ФГБОУ ВО ПГУПС.

И.о. ректора Т.С. Титова

СОГЛАСОВАНО

Ответственный секретарь
приемной комиссии

Первый проректор - проректор по
учебной работе, и.о. проректора по
работе с филиалами

Директор Санкт-Петербургского
медицинского колледжа

Начальник отдела ДОУ

Проект приказа подготовлен
Санкт-Петербургсю^ме^ицинским колледжем
Никулина С.М.
312-70-58
20.08.2024

Расчет рассылки:

Отдел ДОУ - 1
УБУ и ФК - 1
СПб МК - 1
УЖФ -1

Копию приказа получил(а)

2

Приложение
к приказу ФГБОУ ВО ПГУПС
от Z0 2О24.,№

Пофамильный список абитуриентов, подлежащих зачислению на 1 курс в
Санкт-Петербургский медицинский колледж - структурное подразделение

ФГБОУ ВО ПГУПС

на базе среднего общего образования по основной образовательной
программе СПО по специальности 34.02.01 «Сестринское дело»

№
п/п ФИО Средний балл

1 Афанасьева Оксана Рагимовна 3,7
2 Балло Юлия Юрьевна 4
3 Баранова Юлия Викторовна 4,25
4 Беликова Анна Анатольевна 4,56
5 Богатырева Юлия Викторовна 3,77
6 Бозорова Мадинабону Бозорбоевна 3,53
7 Болотова Ирина Владимировна 3,93
8 Ведерчик Ксения Владимировна 3,77
9 Гавриков Филипп Анатольевич 3,63
10 Гараева Галия Рашитовна 3,53
И Гуляев Владислав Евгеньевич 4,13
12 Дармаева Алина Баторовна 3,67
13 Дедимова Виктория Александровна 3
14 Днепровская Ольга Александровна 4
15 Долинина Инга Викторовна 3,44
16 Задворнев Антон Сергеевич 3,53
17 Зенькова Наталья Леонидовна 3,85
18 Карасева Вероника Николаевна 5
19 Клименкова Инна Александровна 4,47
20 Кодиленкова Анастасия Алексеевна 4,86
21 Колесникова Анастасия Алексеевна 3,25
22 Константинова Юлия Игоревна 3,35
23 Пруткова Ольга Алексеевна 3
24 Кузьменко Роксана Сергеевна 4,33
25 Кузьмина Анжела Юрьевна 4,6
26 Кутняк Виктория Викторовна 4,41
27 Левченко Александра Евгеньевна 4,63
28 Макарова Татьяна Григорьевна 4,31
29 Мальцева Надежда Ивановна 3,27
30 Махнова Яна Михайловна 3,46

3

31 Михалёва Юлия Александровна 5
32 Мусинская Алина Александровна 4,25
33 Мусоева Фируза Мухидиновна 3,24
34 Мухина Полина Борисовна 3,29
35 Никитина Мария Дмитриевна 3,94
36 Омельяненко Светлана Алексеевна 4,42
37 Ооржак Аржаана Алексеевна 4,85
38 Осипова Светлана Евгеньевна 4,47
39 Пасько Оксана Александровна 4,32
40 Петрова Ульяна Александровна 4,56
41 Писугина Оксана Геннадьевна 3,48
42 Полевода Виктория Сергеевна 3,11
43 Рзаев Тимур Айдын Оглы 3
44 Рыжковская Дарина Александровна 4,67
45 Савенок Татьяна Игоревна 3,29
46 Сергеева Инга Грантовна 4,59
47 Серобабина Светлана Александровна 4,23
48 Скатова Александра Владимировна 4,4
49 Соколова Марина Владимировна 3,16
50 Сурменок Ольга Владимировна 5
51 Твердохлеб Лилия Васильевна 3,94
52 Терентьева Альмира Фаизовна 4,5
53 Третьякова Ирина 4
54 Фролова Ольга Алексеевна 3,8
55 Чеканская Елена Викторовна 4,47
56 Шатрова Александра Владимировна 4,18
57 Юлдашева Ульяна Рашидовна 4,12
58 Юров Эдуард Дмитриевич 3,69

Директор Санкт-Петербургского
медицинского колледжа О.С. Букатова